РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАМЗИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Чамзинка
10.06.2019 г.                                                                                               № 391

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района
№ 228 от 27.03.2012г. «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления субсидий
на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Чамзинского муниципального района».

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрации Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Чамзинского муниципального района (далее по тексту Порядок), утвержденный Постановлением Администрации Чамзинского муниципального района от 27.01.2014 года №59, от 08.12.2014 года №968, от 30.01.2017 года №60, от 29.11.2017 года №871, от 06.07.2018 года №433, от 20.10.2018 года №689, от 31.10.2018 года №713, от 15.11.2018 года №757, от 11.12.2018 года №794, от 15.04.2019 года №265), следующие изменения:

1) пункт 29 Приложения №1 к Порядку изложить в новой редакции:
	29
	05106L4670
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек
	Капитальный ремонт учреждений культуры, техническое оснащение учреждений культуры специальным оборудованием и своевременными материально-техническими средствами (приобретение оборудования, техники, музыкальных инструментов, сценических костюмов, мягкого инвентаря и прочих материалов для оснащения)

         2)исключить пункты 14,21,24 Приложения №1 к Порядку;

3) пункты 15-31 Приложения №1 к Порядку считать соответственно пунктами 14-28 Приложения №1 к Порядку.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Чамзинского муниципального района - начальника финансового управления Ю.А.Вяткину.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Глава
[bookmark: _GoBack] Чамзинского муниципального района                                                  В.Г.Цыбаков